
Kampen 

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan "Buitengebied 2014, 3e uitwerking Wittensteinse Allee 4" 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 23 mei 2017, 

gelet op artikel 3.6 juncto 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening, 

besluiten: 

1. het Wijzigingsplan "Buitengebied 2014, 3e uitwerking Wittensteinse Allee 4" met de codering 
NL.IMRO.0166.00991203-VB01 gewijzigd vastte stellen. 

2. geen exploitatieplan op te stellen, omdat de kosten anderszins zijn verzekerd. 

Kampen, 23 mei 2017, 

'Burge meester en wethouders van Kampen, 

de secretaris, burgemeeste 

fcoedegebure drs. mr. B. Koelewijn 


